
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

О создании школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся систематические занятия физической 
культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого интереса к 
укреплению здоровья, развитию и популяции школьного спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Ответственность за организацию работы школьного спортивного 

клуба возложить на Морозову В.В., заместителя директора по 
воспитательной работе.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба
Лычкина Валерия Степановича, учителя физической культуры.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном 
спортивном клубе (приложение № 1).

5. Утвердить название школьного спортивного клуба -  «Виктория».
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба

«Виктория».
7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба 

«Виктория».
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Морозову В. В.

П Р И К А З

06.07.2021 г. г. Невинномысск № 95-ОД

С приказом озна 
Лычкин В. С.

Директор

Морозова В. В.

АА У  инов


